
1°/ Tarifs des entrées de la piscine Alain Bernard : 

 

DIPLOMES NATATION : 5 € + s’acquitter du droit d’entrée 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Tarifs Aubagnais  Tarifs non Aubagnais 

 Tarifs 
actuels 

Tarifs 
proposés 

Tarifs 
actuels 

Tarifs 
proposés 

ENTRÉES INDIVIDUELLES 

Enfants de moins de 3 ans et carte 
COS*mairie d’Aubagne 

Gratuité Gratuité  Gratuité Gratuité 

Enfants (+ 3 ans), carte P.I.J., handicapés, 
accompagnateurs, étudiants 

1,50 1,60 3,20 3,40 

Adultes (+ 16 ans) 
 

3,00 3,20 5,00 5,40 

R.S.A.*, Séniors (+ 65 ans) 
 

1,00 1,10 4,80 5,10 

GROUPES : séances de 40 à 60 mm (hors créneaux publics) 

Ecoles primaires, collèges, lycées et 
étudiants 

Gratuité Gratuité  31,00 33,20 

Centres de loisirs ou spécialisés, associations 
sportives 

Gratuité Gratuité 31,00  33,20 

CARTES D’ABONNEMENT par catégories  

Catégorie 1 : enfants (+ 3 ans), PIJ, handicapés, accompagnateurs, étudiants 

10 entrées 11,00  11,80  23,00 24,60 

25 entrées 24,00 25,70 40,00 42,80 

Catégorie 2 : adultes (16 ans et +) 

10 entrées 22,00  23,50  45,00 48,20 

25 entrées 50,00  53,50 80,00 85,60 
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2°/ Aquatonic : 

RÉPARTITION  

Quotient familial annuel inférieur à 7.200 € Tranche A 

Quotient familial annuel compris entre  

7.200 € et 10.800 € 
Tranche B 

Quotient familial annuel compris entre  

10.800 € et 15.600 € 
Tranche C 

Quotient familial annuel supérieur à  

15.600 € 
Tranche D 

 

Tarifs annuels Aubagnais  Tarifs annuels non Aubagnais 

Tarifs actuels Tarifs proposés  Tarifs actuels Tarifs proposés 

ANIMATION ADULTES ET TROISIEME ÂGE : 1 COURS PAR SEMAINE 

Tranche A 20,00 Tranche A 22,00  Tranche A 40,00 Tranche A 43,00 

Tranche B 50,00 Tranche B 54,00  Tranche B 60,00 Tranche B 64,00 

Tranche C 70,00 Tranche C 75,00  Tranche C 80,00 Tranche C 86,00 

Tranche D 85,00 Tranche D 91,00  Tranche D 100,00 Tranche D 107,00 

ANIMATION ADULTES ET TROISIEME ÂGE : 2 COURS PAR SEMAINE 

Tranche A 36,00 Tranche A 39,00  Tranche A 70,00 Tranche A 75,00 

Tranche B 85,00 Tranche B 91,00  Tranche B 100,00 Tranche B 107,00 

Tranche C 115,00 Tranche C 123,00  Tranche C 140,00 Tranche C 150,00 

Tranche D 135,00 Tranche D 145,00  Tranche D 160,00 Tranche D 171,00 
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3°/ Activités aquatiques spécifiques :  

AQUAMOUV’ / AQUAPALMING / AQUAPHOBIE              

Tarifs trimestriels Aubagnais Tarifs trimestriels non Aubagnais 

Tarifs actuels Tarifs proposés Tarifs actuels Tarifs proposés 

1 cours par semaine 

48,00 52,00 70,00 75,00 

2 cours par semaine (Sauf pour l’aquaphobie) 

Tarification dégressive au trim 

et non au nombre de cours 
84,00 

Tarification dégressive au trim 

et non au nombre de cours 
130,00 
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